*) Ab hoc descendit familia Dragi.

clandestine in contumeliam regis moliuntur conservare ad se devolutas, solenni privilegio confert . . .
Datum Budae IV. Non. Februarii an. M. CCC. LXV.
Ex Anal. Dipl. Jankovics T. I. p. 90.
Innuit Fejér C. D. T. IX. vol. III. p. 469.

1365. circa 1. Juny. App. D. Tr. T. III.

Regele Ludovicu I. rogatu de mama sa, si luandu in consideratiune meritele unui boieriu anume Petru fiu alu lui Petru dela St. Ioana, care era lipsit de heredi de secșulu barbatescu d'in copsele sale, se indupleca a'i recunoscere pe fizicele acelui Petru, anume Margareta si Elena de eredi, intocma că si cumu aru fi fostu fetiori, investindule cu tóte drepturile cu care se investea vasalii de către regi si imperati.

Ludovicus Dei Gratia Rex Hungariae e. c. t. memoriae commendamus praesentium tenore significantes quibus expedit universis, quod nos, sicut ad petitionem Dominae Reginae Genitricis nostrae charissimae literatoriam, sic etiam Orphaneitati nobilium puellarum, filiarum quondam Petri filii Petri de Szentivan, hominis, ut docent, masculinæ proliis solatio Orbati, Margarethae, et Elenae vocatarum regia benignitate comparen. ac pro fidelibus servitiis Joannis filii Nicolai de eadem Szentivan Comitatus de Thorda, cui eadem puella Margaretha nupsit matrimoniali foedere, nobis per ipsum juxta sui status exigentiam, cura laboriosa hactenus exhibitis, quae etiam impensurus, et exhibitus est in futurum, easdem nobiles puellas Margaretham et Elenam in omnibus portionibus, et juriis possessionariis quondam dicti Petri patris ipsorum, in eadem possessione Szentivan, et alias ubilibet habitis et existentibus, de regiae potestatis plenitudine, et Gratia nostra speciali praefecimus, instituimus, et crevimus veros haeredes, et legitimos successores totale dominium earundem in ipsas puellas transferentes, dantesque, et committentes, eisdem nobilibus puellis Margarethae et Elenae ad instar haeredum masculinorum dicta jura possessionaria earum paterna, ac per eas suis haeredibus, et posteris ex praesenti dono, et gratia nostrae majestatis perpetuis temporibus irrevocabiliter possidenda, tenenda, et habenda, lege Regni nostri consuetudinaria quae huic juri, et gratiae nostrae repugnare videtur, non obstante, ita tamen, quod si aliae literae nostrae speciales prius non sunt in formam hujus gratiae nostrae emanatae, praesentes autem dum nobis reportatae fuerint, sub minori sigillo nostro emanari faciemus. Datum Bodonii (sic) in Bulgaria in festo.... Penthecostes anno Domini Millesimo trecentesimo Sexagesimo Quinto.